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Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy: Prowadzoneqo pospowania w trybie przetargu nieograniczoneqo pn L dizielenie

diugoterminowego kredytu w wysokdci 6 000 000,00 zt dla Gminy Gniezno wraz z jego stoga”

Gmina Gniezno na podstawie art. 38 ust 1 i 2 tsvy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoOwie
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.2260) , informujeze w ramach prowadzonego pogpowania
0 zaméwienie publiczne wplyety zapytania od jednego z wykonawcéw, ktorego t&é przedstawiamy wraz

Z wyjasnieniami Zamawiajacego.

Pytanie nr 1

Czy w chgu ostatnich 18 m-cy byt przeprowadzony w JST mogposipowania nhaprawczego w rozumieniu

ustawy o finansach publicznych ?

Odpowiedz:

Zamawiajcy informuje,ze w chgu 18 m-cy nie bylo przeprowadzone wobec Gminy @Ameposipowanie

naprawcze w rozumieniu o finansach publicznych.

Pytanie nr 2

Czy w chgu ostatnich 36 m-cy byly prowadzone wobec JST wéregnictwem komornika aslowego

postpowania egzekucyjne ?

Odpowiedz:

Zamawiajcy informuje,ze w chgu ostatnich 36 m-cy nie bylo prowadzone wobec 28Tparednictwem

komornika gdowego posfpowania egzekucyjne.



Pytanie nr 3

Czy w ciggu ostatnich 2 lat zawieszone zostaty ograny sagdarzi ustanowiono w nim zagd komisaryczny

albo zostal rozwizany organ stanogdy.

Odpowiedz:

Zamawiagcy informuje, ze nie w ciggu ostatnich 2 lat nie zostaly zawieszone ogranyosadu i nie

ustanowiono w nim zagedu komisarycznego i nie zostaly rozmane organy stanogde.

Pytanie nr 4

Podanie podmiotéw powdanych kapitatowo z JST ( hazwa, region i % udzigkie posiada JST).
Odpowiedz:

Zamawiagcy informuje,ze zadne podmiotu niegspowigzane kapitalowo z GminGniezno.

Pytanie nr 5

Czy na dzié 25.03.2019 r. wyspuja zobowgzania wymagalne? detak to w jakiej wysokéci i z jakiego
tytutu?

Odpowiedz:

Zamawiajcy informuje,ze nie posiadaadnych zobowizar wymagalnych na dzie25.03.2019 r.
Pytanie nr 6

Czy na wekslu i deklaracji wekslowetdrie kontrasygnata skarbnika ?

Odpowiedz:

Zamawiajcy informuje,ze na deklaracja wekslowa i wekseth opatrzone kontrasygrgEkarbnika.
Pytanie nr 7

Prosimy o udogpnienie sprawozda Rb-NDS, Rb-Z, Rb-27S, Rb-28S za IV kwartat 2018 r
Odpowiedz:

Zamawiajcy udos¢pnic na swojej stronie internetowej poigge sprawozdania. .

Pytanie nr 8

Prosimy o udospnienie opinii RIO w sprawie prawidiowa planowanej kwoty diugu i prawidiowol

planowanego deficytu w 2019 r.



Odpowiedz:

Zamawiajcy udosgpnie na swojej stronie internetowej opinii RIO w spraygrawidtowdci planowanej kwoty

dtugu i prawidtowdci planowanego deficytu w 2019 r

Pytanie nr 9
Prosimy o udogpnienie sprawozdania z wykonania z wykonaniazbtidza 2018 r.
Odpowiedz:

Zamawiajcy informuje, ze do 4 kwietnia udogpni na swojej stronie sprawozdania z wykonaniazbtid
za 2018 .

Pytanie nr 10

Czy na terenie Gminy znajdugic farmy wiatrowe jéli tak to czy w 2017 i 2018 roku byt pobierany ptelaod

wiatrakow i w jakiej wysokeci.
Odpowiedz:
Zamawiajcy informuje,ze na terenie Gminy Gniezno nie znajdsig zadne farmy wiatrowe.

Pytanie nr 11

Jednoczénie prosimy o doprecyzowanie terminow plattiorat kapitatowych i odsetkowych , gdw SIWZ

znajduj sie nastpujace zapisy:
4.1 Raty kapitatowedula ptatne z dotu w terminie do 25 dnia danego mizsi

4.2 Raty odsetkoweeha ptatne za dany miegi na 25 dzig roboczy danego miegia, na podstawie pisemnych

informacji otrzymanych z banku.

10. Spfata odsetek napowa bedzie od kwoty faktycznie pobranego kredytu w nyesnych okresach
obrachunkowych i ptatne w terminie na ostatni rayodzien kazdego miesjca poczynajc miesjca w ktérym

zostanie wyptacona | transza kredytu.

Odpowiedz:

Zamawiajcy informuje,ze zaréwno raty kapitatowe i odsetkowe platgdalz dotu w terminie do 25roboczego

dnia miesica.
Wojt Gminy Gniezno

Maria Suplicka



